Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2014                                                                                                                          № 63
с.Ново-Кусково

О признании утратившим силу постановления Администрации Новокусковского сельского поселения от 08.02.2013 № 43 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги)  в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организации входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия
Комиссии по урегулированию конфликта интересов»
С целью приведения правового акта в соответствие с законами Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 08.02.2013 № 43 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги)  в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организации входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия Комиссии по урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы по управлению делами Репину А.В.

Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                         А.В.Карпенко